CPD20TVL
รถยกแบบถ่วงน้ำหนัก 3 ล้อ ระบบขับเคลื่อนคู่ 2,000 กก.
2000 kg 6000 mm 80 V Li-lon
FORX
F
O
R
X

Turning radius Wa 1585
Manufacturer EP
Model designation CPD20TVL
คุณสมบัติ
ระบบ 80 โวลต์ ให้ประสิทธิภาพทรงพลัง
มอเตอร์ขับเคลื่อนแบบคู่ 80 โวลต์ 2*5.0 KW ให้ประสิทธิภาพพลังงานสูง
กว่าแบบ 48 โวลต์ทั่วไป ดังนั้นซีรีส์ TVL จึงปรับปรุงประสิทธิภาพการ
ทำงานได้อย่างมาก โดยให้เวลาทำงานประมาณ 6 ชั่วโมงต่อการชาร์จ
หนึ่งครั้ง
FOR
394mm
LI-HON
FOD
พื้นที่ทำงานกว้าง
เนื่องจากขนาดกะทัดรัดของแบตเตอรี่ลิเธียม และการจัดวางด้าม
ควบคุมและแป้นเบรกเท้าอย่างเออร์โกโนมิก รถขนาดเล็กคันนี้จึงให้พื้นที่
วางขา (legroom) กว้างถึง 394 มม. และมอบความสบายในการใช้งาน
สูงสุด
ขนาดรถกะทัดรัด
ซีรีส์ TVL มีรัศมีวงเลี้ยวเล็ก: 1450 มม. สำหรับ CPD15TVL, 1550 มม.
สำหรับ CPD18TVL และ 1585 มม. สำหรับ CPD20TVL ซึ่งทำให้เป็นรถ
ทำงานที่เหมาะสมสำหรับคลังสินค้าขนาดเล็กที่มีทางเดินแคบภายใน 3.5
เมตร
LIHON18
FOR
1550mm  Turnire  Radi
ที่ชาร์จในตัว
รถยกซีรีส์ TVL มาพร้อมแบตเตอรี่ Li-lon และเครื่องชาร์จแบบรวมใน
ตัว 35A ระบบเฟสเดียว (single phase) ที่มาพร้อมปลั๊ก 16 แอมป์ ทำให้
สามารถชาร์จรถได้จากเต้ารับไฟฟ้าทั่วไป (ยกเว้นปลั๊ก 10A และ 13A ของ
ประเทศสวิตเซอร์แลนด์และอังกฤษ)
เสายกรุ่นเสริม มอบทัศนวิสัยและความมั่นคงที่ดีที่สุด
ซีรีส์ TVL ใช้เสายกความแข็งแรงสูงแบบเดียวกับ CPD20L2 มอบทัศนวิสัย
รอบด้านที่ดีที่สุดและความมั่นคงสูง โดยมีการโยกสั่นน้อยแม้บรรทุกเต็มที่
VDI Chart
ข้อกำหนด
1.1 Manufacturer
1.2 Model designation
อ้างอิง หน่วย ค่า
EP
CPD20TVL
1.3 Drive Electric
1.4 Operator type Seated
1.5 Rated capacity Q kg 2000
1.6 Load centre distance C mm 500
1.8 Load distance, centre of drive axle to fork mm 420
1.9 Wheelbase mm 1330
2.1 Service weight kg 3429
2.2 Axle loading, laden front/rear kg 4745/684
2.3 Axle loading, unladen front/rear kg 1359/2070
3.1 Tyres Solid rubber
3.2 Tyre size, front mm 200/50-10
3.3 Tyre size, rear mm 140/55-9
3.5 Wheels, number front/rear (x=drive wheels) 2X/2
3.6 Tread width, front b10 mm 969
3.7 Tread width, rear b11 mm 210
4.1 Tilt of mast/fork carriage forward/backward 6/6
4.2 Height, mast lowered h1 mm 2075
4.3 Free lift mm 100
4.4 Lift h3 mm 3000
4.5 Height, mast extended h mm 4055
4.7 Height of overhead guard (cabin) mm 2078
4.8 Seat height relating to SIP/stand height mm 1050
4.12 Coupling height mm 600
4.19 Overall length mm 3020
ข้อกำหนด อ้างอิง หน่วย ค่า
4.20 Length to face of forks 12 mm 1950
4.21 Overall width b1/b2 mm 1170
4.22 Fork dimensions s/e/1 mm 40X122X1070
4.23 Fork carriage ISO 2328, class/type A, B 2A
4.24 Fork carriage width mm 1040
4.31 Ground clearance, laden, below mast mm 89
4.32 Ground clearance, centre of wheelbase mm 92
4.34.1 Aisle width for pallets 1000×1200 crossways Ast 3315
4.34.2 Aisle width for pallets 800 x 1200 crossways Ast 3435
4.35 Turning radius Wa 1585
5.1 Travel speed, laden/unladen km/h 13/14
5.2 Lift speed, laden/unladen m/s 0.33/0.4
5.3 Lowering speed, laden/unladen m/s 0.38/0.4
5.8 Max. gradeability, laden/unladen % 10/15
5.10 Service brake Hydraulic
5.11 Parking brake Mechanical
6.1 Drive motor rating S2 60 min kW 5.0X2
6.2 Lift motor rating at S3 15% kW 11
6.4 Battery nominal capacity K5 Ah 205
6.4 Battery voltage V 80
6.4.1 Battery type Li-lon
6.5 Battery weight kg 165
8.1 Type of drive unit AC
10.5 Steering design Hydraulic
10.7 Sound pressure level at the driver's seat dB(A) 74
VDI Drawing
12
h
3
h
4
a/2
Q C
IIV
L y
L2
L1